
令和８年１月吉日 

ご利用者・ご家族各位 

 

面会についてのお知らせとお願い 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、面会について下記の通り変更いたしますのでお知らせいたします。 

ご利用者・ご家族の皆様には、引き続きご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら、支援相談員までお問い合わせください。 
 

記 

 

面会時間 15分間 → 時間制限なし 

 

・面会時間 ： 13：30～16：30（予約不要） 

・面会人数 ： 1回に３名まで 

・注意事項 ： マスクと面会札をご着用ください。 

マスクの着用が難しいお子様をお連れの場合はフ

ロアへは上がっていただけません。ご利用者を 1

階へお連れいたしますので、1階にてご面会くださ

い。 

体調の悪い方はご面会していただけませんのでご

承知ください。 

※令和 7 年 12 月 15 日より面会時の飲食が可能となっております。

1階喫茶店もぜひご利用ください。 
 
 

医療法人  清水会 

豊明老人保健施設 

℡ 0562-93-8411 


